



## Dialoggruppen

<b>Sammanträdesdatum</b>	2019-02-07
<b>Plats</b>	Fritidsförvaltningen, Studion plan 6
<b>Tid</b>	kl. 10:30-12:30
<b>Ledamöter</b>	Ewa Bertz (L), ordförande Sven-Erik Rasmusson (S), förste vice ordförande Carlos González Ramos (V) Ola Johansson (SD) Ivar Scotte – Malmö Ideella Tommy Theorin - MISO Pehr Malmström – MISO
<b>Återbud</b>	Tony Rahm (M), andre vice ordförande Fredrik Eklöf – Malmö Ideella Ira Gyllenberg – HISO
<b>Övriga</b>	Johan Hermansson, fritidsdirektör Malin Eggertz Forsmark, chef föreningsavdelningen och mötets sekreterare

---

## Minnesanteckningar

### 1. Inledning

Ordförande hälsar varmt välkommen till årets första Dialoggruppsmöte. Därefter kort presentationsrunda. Beslutar att en punkt för övriga frågor ska läggas till dagordningen.

### 2. Föregående möte

Kort tillbakablick från mötet den 16 november. Inga frågor. Minnesanteckningarna lades till handlingarna.

### 3. Fritidsnämndens budget 2019

Ordförande informerar om tidplanen för budgetarbetet 2019. Fritidsnämndens budget för 2019 är 557 mkr att jämföra med utfallet för 2018 som blev 537mkr. Nämnden förhåller sig till den budget som beslutades i KF i december. Det finns en osäkerhet vad gäller statsbidrag, 2018 års stadsbidrag gällande lovsatsningen finns ej med i årets budget. Nämnden har inte fått full kompensation för pris- och löneutveckling. Detta i kombination med ett effektiviseringsuppdrag på 8,2 mkr innebär ett totalt effektiviserings- och besparingsuppdrag på 9,7mkr för nämnden.

Exempel på förvaltningens effektiviseringspotential är ökad digitalisering av rutinuppgifter. Det finns idag e-blanketter för ansökan om evenemangsstöd. MISO ställer frågan om möjlighet att fortfarande kontakta tjänsteperson vad gäller evenemang. Förvaltningen bekräftar att den fysiska kontakten fortfarande är möjlig. Malmö Ideella är positiv till digitaliseringen men betonar vikten av att det finns fysiska utbildningsinsatser parallellt med införande av nya system som föreningslivet ska använda.

Diskussion om föreningarnas möjlighet att ha lönebidragsanställda.

#### **4. Föreningsstöd 2020**

Förvaltningen redovisar tidplan och process gällande översyn av styrdokumenterna "Föreningsstöd" och "Fördelningsprinciper med Öppethållande" (bilaga). Utredning om såväl bidrags- som registreringsnivå görs under året. Diskussion om vikten av att demokratikravet följs då det finns en särskild att-sats i budget 2019 och då kravet stärkts i de nya regler och riktlinjer som Kommunfullmäktige tar beslut om i februari. Förvaltningen informerar om att en översyn genomförs under året av registrerade föreningsstadgar. Förvaltningen hänvisar till Riksidrottsförbundets vision 2025 där rörelse hela livet ligger som tydlig målbild. Malmö Ideella lyfter vikten av att förvaltningen kompletterar med andra nationella organisationers utvecklingsarbete.

#### **5. Möjligheter att utöva friluftaktiviteter och sport på norra delen av Ön i Limhamn (MISO)**

MISO redovisar för de utmaningar som finns i området och som begränsar möjlighet till aktivitet. Möjligheten till fiske längs kusten diskuterades. Förvaltningen informerar om möten med sportfiskeförening och förbund. Ordförande tar frågan vidare och återkommer.

#### **6. Dialog stadsplanering (MISO)**

MISO önskar ha dialog med Stadsbyggnadskontoret och vill vara med tidigt i planprocessen. MISO och Malmö Ideella betonar vikten av att föreningslivet finns representerat när staden växer. Förvaltningen hänvisar till Malmöandans intentioner och till att ett av de prioriterade områdena handlar om stadsbyggnad. Diskussion om Stadionområdets utveckling. Förvaltningen får i uppdrag att ha dialog med MISO vad gäller stadens idrottsanläggningsutveckling och därefter ge en ordentlig rapport på nästa Dialoggruppsmöte.

#### **7. Malmöandan**

Förvaltningen informerar om arbetet med Malmöandan. MISO kompletterar och framför frustration över kommunens senfärdighet. Förvaltningen informerar om det arbete som pågår för att bättre organisera arbetet mellan de förvaltningar som idag ger bidrag till föreningslivet (fritidsförvaltningen, kulturförvaltningen, arbetsmarknads- och socialförvaltningen, funktionsstödsförvaltningen samt stadskontoret). Ordförande ber förvaltningen fortsätta utveckla samarbetet mellan förvaltningarna inom ramen för Malmöandan och återkomma med rapport till nästa Dialoggruppsmöte. Malmöandan ska vara en stående punkt på Dialoggruppens möte under året.

#### **8. Övrigt**

Malmö Ideella hänvisar till tidigare diskussion om demokrati och önskar bjuda in Demokratikommitténs utredare till Malmö. Ordförande informerar om att arbete pågår för att i Malmö stärka

demokratifrågorna och vill avvakta det arbetet innan nationell utredare bjuds in. Inga övriga frågor på agendan.

### **9. Mötet avslutas**

Ordförande tackar för konstruktivt och positivt möte.

Nästa möte i Dialoggruppen genomförs den **10 maj klockan 10.30-12.30**.

**Ordförande**

---

Ewa Bertz

**Justerande**

---

Tommy Theorin

**Sekreterare**

---

Malin Eggertz Forsmark